
DRINKS
4
4
5
5.5
5
5

WASSER
SIRUP
ICE TEA
COLA /  ZERO
CITRO 
SÄFTE

6
6
7

7
7

MATE
GINGER BEER
SCHORLE 
CHINOTTO
LIMONATA

6
5.5
6

6
6
5TONIC

3dl 5dl

PROVIANT: RHABARBER / 
INGWER, APFEL

APFEL, ORANGE, ANANAS,
CRANBERRY 

5
4.5
5.5
5.5

6

KAFFE
ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
CAPPUCHINO
LATTE MACCHIATO 
LATTE FREDDO

alle Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt

MIT / OHNE

HOLUNDER / HIMBEER

HAUSGEMACHT

COCA COLA

ELMER

PORTOFINO

PORTOFINO

MOKKA EFTI

mit HAFERMILCH +0.50 CHF

CLUB MATE 

 +2 CHF Depot auf Gläser & Flaschen

FEVER TREE

FEVER TREE, SCHWEPPES

2dl

2dl

5.5

2.5dl



DRINKS

7
7
7
7
7
9

RIESLING
CHARDONNAY
PINOT NOIR
MALBEC
OEIL-DE-PERDRIX
PROSECCO

35
47
35

47
52

5
5
5.5
6

8.5

BIER WARTECK 
PANACHE 
SUPERBOCK
ASTRA
VALAISANNE
BROOKLYN

8
8

SCHNEIDERS WEISSE
CORONA 7.5

OFFEN / LAGER

ZWICKEL

IPA

WEIZEN

WEISS / SCHAFFHAUSEN AOC

WEISS / AUS

ROT / SCHAFFAHUSEN AOC

ROT / ARG

ROSÉ / CH

5dl

47

5dl

LAGER

PILS

LAGER

OFFEN

3dl

3dl

5dl

5dl

alle Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt +2 CHF Depot auf Gläser & Flaschen

8
8



14
16
16
16
16
16
16
16

MOJITO
MOSCOW MULE
CAIPIRINHA
DARK & STORMY
SOURS
MINT SMASH
BASIL SMASH
PIMS CUP 16

DRINKS

LONGDRINKS

7.5

12.5

13

12

13

GESPRITZER WEISS

APEROL SPRITZ

CAMPARI MILANO

GRAPEFRUIT SPRITZ

HUGO

CAMPARI ORGANE

NEGRONI 16

MARTINI 7

SAUER/SÜSS

PROSECCO, HOLUNDERSIRUP,
SODA, LIMETTE

CAMPARI, ORANGE

GIN, DUNKLER WERMUTH, CAMPARI

PROSECCO, CAMPARI, CRANBERRY,
SODA, MINZE, LIMETTE
PROSECCO, GRAPEFRUITSIRUP,
SODA, GRAPEFRUIT 

PROSECCO, APEROL, SODA,
ORANGE

12

DIVERS, 
AUCH MIT ALKOHOLFREIEM GIN ERHÄLTLICH

AMARETTO, WHISKY, GIN etc.

GIN, BASILIKUM, LIMETTE

4cl

GIN, MINZE, LIMETTE

RUM, GINGER BEER, LIMETTE

alle Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt +2 CHF Depot auf Gläser & Flaschen

SHOTS 5



DRINKS
17

17

17

17

PASSION PATSCHIFIG

FROZEN MARGARITA

PIÑA COLADA

FROZEN DAIQUIRI

ESPRESSO MARTINI

WODKA, PASSIONSFRUCHT,
LIMETTE, VANILLE

WODKA, ESPRESSO, KAHLÚA,
ZUCKER

RUM, KOKOSNUSS, ANANAS

RUM, LIEMETTE, PÜREE

TEQUILA, COINTREU, LIMETTE,
AGAVENDICKSAFT

17

alle Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt +2 CHF Depot auf Gläser & Flaschen

COCKTAILS

15BASIL SMASH ALKOHOLFREIER GIN, BASILIKUM, 
LIMETTE

ALKOHOLFREIE LONGDRINKS

15MINT SMASH ALKOHOLFREIER GIN, MINZE, 
LIMETTE

12GIN TONIC ALKOHOLFREIER GIN, TONIC, 
GURKE


